
 

TOTT-raportoinnin muutoksista 
 

Esi- ja perusopetuksen taksonomiassa aiempi yhdistetty taulu on jaettu kahteen eri tauluun.   

Esi- ja perusopetuksen oppimisen tuen lakimuutoksista johtuen taksonomiassa käytetyt määritelmät 
muuttuvat. Aiempia määrityksiä käytetään rinnan vielä vuoden 2026 raportoinnissa alkuvuoden osalta 
mutta vuodelle 2026 raportoidaan jo uusien tukimuotojen mukaisia oppimisen tuen luokkia.  

Asiakasryhmittäin raportoitavista tiedoista on poistettu toiminnoittain raportoitavat vapaaehtoisesti 
raportoitavat kohdat.  

Raportoitavien tietojen summaukset TOTT-raportoinnissa taksonomian eri tauluissa on laadittu uudella 
loogisemmalla kaavalla.  Tämän takia pakollisena uutena rivinä tauluihin on lisätty rivi ”Muu 
valtionosuusjärjestelmään kuulumaton”. Tämä ja aiemmat sisäisen vuokran pääomakustannukset ja 
kotikunnan maksuosuudet summataan raportilla riville valtionosuusjärjestelmään kuulumaton yhteensä.  

Esiopetuksessa uusi asiakasryhmittäin raportoitava tieto on  

- Varhennettu oppivelvollisuus esiopetus 

Perusopetuksessa uudet raportoitavat asiakasryhmät ovat 

- Perusopetuksen järjestäminen oppilaalle vamman, sairauden tai toimintakyvyn rajoitteen 
perusteella oppiaineittain 

- Toiminta-alueittain järjestetty perusopetus 

Perusopetuslain mukaan sairaalan toimintayksikön sijaintikunta on velvollinen järjestämään 
erikoissairaanhoidon potilaana kyseisessä sairaalassa olevan oppilaan opetuksen, siinä määrin kuin se hänen 
terveytensä huomioon ottaen on mahdollista. Sairaalan tai muun erikoissairaanhoidon toimintayksikön 
sijaintikunnan on järjestettävä 1.8.2025 alkaen konsultatiivista sairaalaopetuspalvelua oppilaan omassa 
koulussa tai esiopetuksen järjestämispaikassa. Erikoissairaanhoidossa oleva oppilas on lisäksi oikeutettu 
ilmaiseen kuljetukseen  

Uutena rivinä on esiopetuksen ja perusopetuksen lomakkeisiin lisätty rivi  

- Sairaalaopetuksen konsultatiivinen palvelu 
 

Lukiokoulutuksen raportoinnissa on täsmennetty termejä ja summauskaavoja 
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